estravilan și o grădină, tóte la oaltă 300 fl., și cvartir.

Reflectanții au să se prezenteze în biserică din Foneu spre a-și arêta desteritatea în cântări și tipic, érá recursele adresate conform regulamentului au a-le subșterne subscrisului până în 6/18 Sept. a. c.; alegerea se va ținé în 8/20 Sept. a. c.

Foneu, 2/14 August 1898.

Comitetul parochial.

În conșelegere cu mine: NICOLAE ROCSIN, m. p. prot.

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc dela școala gr. or. română din comuna **Camna**, inspectoratul Șilindiei cu termen de alegere pe **30 August a. c. v.**

Emolumintele împreună cu acest post sunt :